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DELEGERT KOMMISJONSBESLUTNING (EU) 2025/2654 

av 17. september 2025 

om forlengelse av bestemmelsen om at den solvensordningen som gjelder i Brasil, Japan og Mexico for foretak som har 
sitt hovedkontor i disse tredjelandene, er foreløpig likeverdig med den ordningen som er fastsatt i avdeling I kapittel VI 

i europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF 

EUROPAKOMMISJONEN HAR 

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte, 

under henvisning til europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF av 25. november 2009 om adgang til å starte og utøve 
virksomhet innen forsikring og gjenforsikring (Solvens II)(1), særlig artikkel 227 nr. 6, og 

ut fra følgende betraktninger: 

1) I delegert kommisjonsbeslutning (EU) 2015/2290(2) og delegert kommisjonsbeslutning (EU) 2016/310(3) ble det fasts-
lått at den solvensordningen som gjelder i Brasil, Japan og Mexico, og som får anvendelse på forsikrings- og gjenforsik-
ringsforetak med hovedkontor i disse tredjelandene, skal anses som foreløpig likeverdig med den ordningen som er 
fastsatt i avdeling I kapittel VI i direktiv 2009/138/EF. Disse foreløpige likeverdighetene ble innvilget for en periode på 
ti år fra og med 1. januar 2016. I henhold til artikkel 227 nr. 6 andre ledd i direktiv 2009/138/EF kan denne foreløpige 
likeverdigheten forlenges med en ytterligere periode på ti år, forutsatt at kriteriene omhandlet i artikkel 227 nr. 5 i nevn-
te direktiv fortsatt oppfylles, og at Kommisjonen vedtar en delegert rettsakt om dette. I tillegg skal Den europeiske til-
synsmyndighet for forsikring og tjenestepensjoner (EIOPA) bistå Kommisjonen når den treffer en slik beslutning. 

2) I Brasil må forsikringsgivere som garanti for sine forpliktelser i henhold til lovdekret nr. 73/1966 gjøre forsikringstek-
niske avsetninger, opprette særlige fond og fastsette bestemmelser i samsvar med kriteriene fastsatt av «National Coun-
cil of Private Insurance» (CNSP). I henhold til resolusjon CNSP 3162/2014 er minstekapitalkravet («Minimum Capital 
Required» (CMR)) det som er høyest av grunnkapitalen og risikokapitalen. Grunnkapitalen er et fast beløp knyttet til ty-
pen foretak og regionene som foretaket har fått tillatelse til å drive virksomhet i, mens risikokapitalen er summen av ka-
pitalkravene for forsikringsrisiko, kredittrisiko, operasjonell risiko og markedsrisiko. For de fleste forsikringsgivere er 
risikokapitalen høyere enn grunnkapitalen og utgjør dermed minstekapitalkravet. I resolusjon CNSP 432/2021 fastsettes 
reglene for bruken av en intern modell som et alternativ til standardformelen for beregning av minstekapitalkravet. Når 
det gjelder foretaksstyring, er det fastsatt minstekrav. Forsikringsgiverne skal gjennomføre internkontroller av foretakets 
virksomhet, informasjonssystemer og overholdelse av lovfestede krav. «Superintendência de Seguros Privados» 
(SUSEP) har ansvar for tilsynet med forsikringsbransjen i Brasil. SUSEP er underlagt finansdepartementet som utøven-
de organ for regelverket fastsatt av CNSP. Tilsynsmyndighetens styringsråd har myndighet til helt fritt å fastlegge SU-

  
(1) EUT L 335 av 17.12.2009, s. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/dir/2009/138/oj. 
(2) Delegert kommisjonsbeslutning (EU) 2015/2290 av 5. juni 2015 om foreløpig likeverdighet for de solvensordningene som gjelder i Austra-

lia, Brasil, Canada, Mexico og De forente stater, og som får anvendelse på forsikrings- og gjenforsikringsforetak med hovedkontor i disse 
landene (EUT L 323 av 9.12.2015, s. 22, ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_del/2015/2290/oj). 

(3) Delegert kommisjonsbeslutning (EU) 2016/310 av 26. november 2015 om likeverdighet mellom den solvensordningen for forsikrings- og 
gjenforsikringsforetak som gjelder i Japan, og ordningen fastsatt i europaparlaments- og rådsdirektiv 2009/138/EF (EUT L 58 av 4.3.2016, 
s. 55, ELI: http://data.europa.eu/eli/dec_del/2016/310/oj). 
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SEPs overordnede retningslinjer for regulering og overholdelse av CNSPs resolusjoner på sitt myndighetsområde. For-
sikringsgivere skal hver måned sende inn opplysninger om kapital, eiendeler, forpliktelser, inntekter og utgifter til 
SUSEP, og hvert kvartal nærmere opplysninger om virksomheten, balanse og resultatregnskap.  Forsikringsgiverne skal 
også offentliggjøre sitt finansregnskap, som skal inneholde kvantitative og kvalitative opplysninger. SUSEP undertegnet 
IAIS MMoU i 2014 og kan inngå avtaler og utveksle opplysninger med utenlandske tilsynsmyndigheter. Opplysningene 
kan bare brukes for tilsynsformål innenfor rammen av SUSEPs tilsynsfunksjoner. Videre skal opplysninger mottatt fra 
en annen myndighet bare brukes for de formål som er angitt i anmodningen. SUSEPs ansatte og tidligere ansatte er etter 
loven underlagt taushetsplikt. 

3) I Mexico trådte loven om endring av rammene for forsikringstilsyn, «Ley de Instituciones de Seguros y Fianzas» 
(LISF), i kraft 4. april 2015. I henhold til LISF får solvenskapitalkravet anvendelse og omfatter forsikringsrisiko, finan-
siell risiko og motpartsrisiko. Stresstester skal utføres minst én gang i året (dynamisk solvenstest). Mexicos ordning til-
later bruk av enten en standardformel eller en intern modell for beregning av solvenskapitalkravet. «Comisión Nacional 
de Seguros y Fianzas» (CNSF) har ansvar for å føre tilsyn med livsforsikringsforetak og foretak innen annen forsikring 
enn livsforsikring i Mexico. Den har selvstendig myndighet til å utstede eller trekke tilbake lisenser til forsikringsfore-
tak. Forsikringsgiverne skal rapportere opplysninger om sin organisasjon, virksomhet, regnskaper, investeringer og ka-
pital til CNSF minst hvert kvartal.  Forsikringsgiverne skal også opplyse om sine mål, retningslinjer og praksis når det 
gjelder tilbakeholdelse av risiko, risikooverføring og risikoreduksjon, og de må offentliggjøre kvantitative og kvalitative 
opplysninger om sin virksomhet, sin tekniske og finansielle situasjon og risikoer. CNSF kan samarbeide og utveksle 
opplysninger med utenlandske tilsynsmyndigheter dersom det foreligger en avtale om utveksling av opplysninger. En 
rekke slike avtaler er inngått, og CNSF undertegnet IAIS MMoU i 2010. Dersom det foreligger en avtale om utveksling 
av opplysninger mellom CNSF og en utenlandsk tilsynsmyndighet, må CNSF anmode den utenlandske tilsynsmyndig-
heten om forutgående samtykke før CNSF kan videreformidle opplysninger mottatt fra nevnte tilsynsmyndighet. CNSFs 
ansatte og tidligere ansatte har ikke lov til å videreformidle fortrolige opplysninger. Krav om taushetsplikt er fastsatt i 
nasjonal lovgivning, og brudd på taushetsplikten medfører sanksjoner. 

4) I Japan er den japanske solvensordningen fastsatt i «Insurance Business Act» og «Insurance Business Ordinance». Japan 
har en uavhengig forsikringstilsynsmyndighet, «Japanese Financial Services Agency» (JFSA), som har nødvendig myn-
dighet og ressurser til å utføre sine oppgaver. JFSA har arbeidet med innføringen av den nye solvensordningen der kapi-
taldekning er basert på økonomisk verdi, og solvensberegning basert på den nye ordningen trer i kraft i regnskapsåret 
som avsluttes 31. mars 2026. Forsikringsgivere og gjenforsikrere må legge fram et omfattende rapporteringsmateriell for 
JFSA, og JFSA har vidtrekkende myndighet til å omstrukturere eller avvikle forsikringsgivere og gjenforsikrere som er i 
vanskeligheter. For både livsforsikringsforetak og foretak innen annen forsikring enn livsforsikring kan tilsynstiltak ut-
løses ved tre ulike terskelverdier definert som ulike «forholdstall for solvensmargin» («Solvency Margin Ratios» 
(SRM)), uttrykt som et forhold mellom to ganger ansvarlig kapital dividert med samlet risiko» («Total Risk»). Parame-
teren for samlet risiko dekker forsikringsrisiko, rente- og markedsrisiko, operasjonell risiko og katastroferisiko. Interne 
modeller godtas for katastrofe- og minstegarantirisiko. JFSA har myndighet til å pålegge visse utbedringstiltak selv om 
høyeste terskelverdi for tilsynstiltak ikke overstiges, herunder ved å kreve at forsikringsgivere treffer tiltak for å bedre 
sin lønnsomhet, kredittrisiko, stabilitet eller likviditetsrisiko. Når SRM er under 0 %, kan JFSA begjære hel eller delvis 
innstilling av virksomheten. JFSA undertegnet også IAIS MMOU i juni 2011. 30. januar 2023 undertegnet EIOPA en 
samarbeidsramme med JFSA vedrørende samarbeid på forsikringstilsynsområdet. Ansatte i JFSA omfattes av strenge 
krav om taushetsplikt. JFSAs regler og praksis gir tilstrekkelig vern for fortrolige opplysninger som legges fram av uten-
landske tilsynsmyndigheter. Alle nåværende og tidligere ansatte i JFSA er pålagt å behandle fortrolig alle opplysninger 
de mottar i embets medfør. Ulovlig utlevering kan medføre disiplinære sanksjoner, strafferettslig etterforskning og 
straff. Opplysninger som er mottatt fra utenlandske tilsynsmyndigheter og som er angitt som fortrolige, behandles fort-
rolig og skal brukes bare for de formål som er avtalt med den utenlandske tilsynsmyndigheten. 
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5) På grunnlag av bistand fra EIOPA og i lys av solvenskravene som gjelder i Brasil, Japan og Mexico, framgår det tydelig 
at kriteriene fastsatt i artikkel 227 nr. 5 i direktiv 2009/138/EF fortsatt oppfylles av de gjeldende solvensordningene i 
Brasil, Japan og Mexico som får anvendelse på foretak som har sitt hovedkontor i disse tredjelandene. Det er derfor 
hensiktsmessig å forlenge bestemmelsen i delegert beslutning (EU) 2015/2290 og delegert beslutning (EU) 2016/310 
om at disse solvensordningene er foreløpig likeverdige med den ordningen som er fastsatt i avdeling I kapittel VI i di-
rektiv 2009/138/EF. Kommisjonen kan imidlertid når som helst foreta en særskilt gjennomgåelse dersom utviklingen 
gjør det nødvendig å revurdere likeverdigheten bestemt ved denne beslutningen, herunder den internasjonale utvikling-
en. En slik regelmessig eller særskilt gjennomgåelse kan medføre at denne beslutningen endres eller oppheves. Kommi-
sjonen bør derfor, med bistand fra EIOPA, fortsatt overvåke utviklingen av de gjeldende solvensordningene i Brasil, 
Japan og Mexico, og forvisse seg om at vilkårene som ligger til grunn for denne beslutningen, er oppfylt. 

TRUFFET DENNE BESLUTNINGEN: 

Artikkel 1 

Solvensordningene som gjelder i Brasil, Japan og Mexico for forsikrings- og gjenforsikringsforetak med hovedkontor i disse 
tredjelandene, skal fortsatt anses som foreløpig likeverdige med den ordningen som er fastsatt i avdeling I kapittel VI i direktiv 
2009/138/EF. 

Artikkel 2 

En forlengelse av den foreløpige likeverdigheten gis fra 1. januar 2026 til 31. desember 2035. 

Artikkel 3 

Denne beslutningen trer i kraft den 20. dagen etter at den er kunngjort i Den europeiske unions tidende. 

Utferdiget i Brussel 17. september 2025. 

 For Kommisjonen 

Ursula VON DER LEYEN 

President 

 __________  
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